PAGE
3

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА  РОСТОВА-НА-ДОНУ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	01.07.2014

	№
	290

Об утверждении состава

городского Координационного

совета по делам инвалидов

В соответствии с постановлением Мэра города Ростова-на-Дону от 22.03.2001 № 725 «О создании городского Координационного совета по делам инвалидов» (ред. от 19.12.2013):
1. Утвердить состав городского Координационного совета по делам инвалидов согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Администрации города (по социальным вопросам)               С.К. Сухариева.

	Мэр
(глава Администрации) города

	М.А.Чернышев

Распоряжение вносит

Департамент социальной защиты населения

Приложение к распоряжению

Администрации города

от _________ № _____

Состав

городского Координационного совета по делам инвалидов

Председатель Координационного совета

	Сухариев

Сергей Карпович
	- заместитель главы Администрации города Рос​това-на-Дону (по социальным вопросам)

	Заместитель председателя Координационного совета

	Сафонова

Елена Альбертовна
	- начальник отдела развития социальной сферы Администрации города Ростова-на-Дону

	Секретарь Координационного совета

	Паршукова

Ольга Юрьевна
	- ведущий специалист отдела по проблемам се​мьи, нестационарных форм обслуживания насе​ления и работе с общественными организациями Департамента социальной защиты населения го​рода Ростова-на-Дону

	Члены Координационного совета:

	Блинов Александр Анатолье​вич
	- начальник отдела общественного пассажир​ского транспорта Департамента транспорта го​рода Ростова-на-Дону

	Баскакова

Ирина Леонидовна
	- председатель регионального отделения ОООИ «ВОГ» (по согласованию)

	Батурина

Елена Николаевна
	- директор Департамента социальной защиты на​селения города Ростова-на-Дону

	Васильев

Дмитрий Сергеевич
	- начальник отдела технического надзора Депар​та​мента автомобильных дорог и организации до​рожного движения города Ростова-на-Дону

	Галичаев

Михаил Павлович
	- председатель Ростовского областного диа​бети​ческого общества (по согласованию)

	Затонский

Станислав Александрович
	-депутат Ростовской-на-Дону городской Думы 5-го созыва, председатель комиссии по здравоохранению и вопросам социальной защиты населения (по согласованию)

	Костенко

Татьяна Александровна
	- директор ГУ «Центр занятости населения го​рода Ростова-на-Дону»

	Леушин

Виктор Валентинович
	- председатель Ростовской городской органи​за​ции инвалидов «Икар» (по согласованию)

	Медведев

Михаил Владимирович
	- заместитель главы администрации (по социаль​ным вопросам, образованию, здравоохранению, культуре и спорту) Первомайского района

	Мещеряков

Юрий Ильич
	- председатель Ростовской областной органи​за​ции ВОС (по согласованию)

	Новицкий

Александр Георгиевич
	- директор Департамента экономики города Рос​това-на-Дону

	Прокопьев

Леонид Владимирович
	- председатель Первомайской районной  организации Ростовской областной организации общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов» (ООИ ВОИ Первомайского района) (по согласованию)

	Серпионов

Виктор Иванович
	- заместитель директора Департамента жи​лищ​но-коммунального хозяйства и энергетики горо​да  (по связям с общественностью)

	Соколюк

Галина Юрьевна
	- председатель Ростовской городской органи​за​ции инвалидов «Феникс» (по согласованию)

	Заведующий сектором нормативных документов Администрации города

	Т.Н.Тареева